Položkovitý rozpis výdavkov podľa jednotlivých projektov: 

Názov projektu Položkovitý rozpis Výška vyplácanej dotácie

Udalosti v meste 
Šamorín na webe a v 
tlači

Bežné výdavky na prípravu a tlač mesačníka 
Šamorín a okolie, na manažovanie webstránky 
a Facebook stránky mesta

=120.000,-- €
Jednostodvadsaťtisíc EUR

III.
Prijímajúci  je  povinný  v zmysle  čl.  8  VZN  predložiť  mestu  Šamorín  prostredníctvom  MsÚ  vyúčtovanie
poskytnutej  dotácie  štvrťročne  v nasledujúcich  termínoch  –  1-3.  mesiace  do  30.4.2025,  4-6.  mesiace  do
31.7.2025,  10-12.